

Tipo Despesa	Descrição	Cód. Natureza Despesa	Natureza Aquisição	Un.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Status
SERVICO	Contratação de 1 multiplicador para fazer	33903699	Recursos do instrumento	UN	1.0	R\$ 18.000,00	R\$ 18.000,00	Aprovado
SERVICO	Produtor do projeto - dar suporte à coor	33903699	Recursos do instrumento	UN	1.0	R\$ 22.000,00	R\$ 22.000,00	Aprovado
SERVICO	Contratação de serviço jurídico- respons	33903699	Recursos do instrumento	UN	1.0	R\$ 20.000,00	R\$ 20.000,00	Aprovado
SERVICO	Coordenador Geral- Coordenar, organizar	33903699	Recursos do instrumento	UN	1.0	R\$ 30.000,00	R\$ 30.000,00	Aprovado
SERVICO	Contratação de Assessoria de Imprensa e	33903699	Recursos do instrumento	UN	1.0	R\$ 27.500,00	R\$ 27.500,00	Aprovado
SERVICO	Aluguel de carro de som para divulgação	33903699	Recursos do instrumento	UN	10.0	R\$ 300,00	R\$ 3.000,00	Aprovado
SERVICO	Espaço e Cerimonial para entrega dos cer	33903999	Recursos do instrumento	UN	1.0	R\$ 3.012,00	R\$ 3.012,00	Aprovado
SERVICO	Impressão de panfletos- formato 10x15, i	33903999	Recursos do instrumento	UN	20000.0	R\$ 0,25	R\$ 5.000,00	Aprovado
SERVICO	Serviço de designer grafico das peças (33903999	Recursos do instrumento	UN	2.0	R\$ 2.200,00	R\$ 4.400,00	Aprovado
SERVICO	Jaleco - material de trabalho	33903999	Recursos do instrumento	UN	150.0	R\$ 80,00	R\$ 12.000,00	Aprovado
SERVICO	Kit material de trabalho - Curso de Mani	33903999	Recursos do instrumento	UN	1.0	R\$ 9.388,00	R\$ 9.388,00	Aprovado
SERVICO	Kit material de trabalho- Curso de Cílio	33903999	Recursos do instrumento	UN	1.0	R\$ 8.400,00	R\$ 8.400,00	Aprovado
SERVICO	Kit material de trabalho - Curso Cabele	33903999	Recursos do instrumento	UN	1.0	R\$ 12.000,00	R\$ 12.000,00	Aprovado
SERVICO	Kit material de trabalho - Curso de Mass	33903999	Recursos do instrumento	UN	1.0	R\$ 9.750,00	R\$ 9.750,00	Aprovado
SERVICO	Aluguel de som para o evento de entrega	33903999	Recursos do instrumento	UN	1.0	R\$ 3.200,00	R\$ 3.200,00	Aprovado
SERVICO	Camiseta Projeto	33903999	Recursos do instrumento	UN	150.0	R\$ 40,00	R\$ 6.000,00	Aprovado
SERVICO	Impressão de certificado- impressão de 1	33903999	Recursos do instrumento	UN	150.0	R\$ 9,00	R\$ 1.350,00	Aprovado
SERVICO	Contratação de Pessoa Jurídica para mini	33903999	Recursos do instrumento	UN	4.0	R\$ 7.500,00	R\$ 30.000,00	Em complementação